平成１８年４月７日
各   位

                     会社名   株式会社 飯 田 産 業
                       代表者名  代表取締役社長 森 和彦
                       （コード番号 ８８８０ 東証第一部）
                       問合せ先 取締役 執行役員 経営企画部長

                        千葉 雄二郎
                      （TEL. ０４２２－３６－８８４８）

新任役員候補に関するお知らせ

当社は、平成 18 年 4 月 6 日開催の当社取締役会において、下記のとおり新任取締役を選任す
ることを決議いたしましたので、ここにお知らせいたします。
 なお、新任取締役候補につきましては、平成 18年 7月実施予定の第３０回定時株主総会におい
て承認可決後、正式に選任の予定であります。

記
１．選任の理由
  当社の経営体制の強化を図るため、新任取締役を選任するものであります。

２．新任取締役候補者

氏名 現在の役職名 新役職名
兼井 雅史 執行役員東京統括部長

兼本店営業部長
取締役執行役員東京統括部長
兼本店営業部長

以上